
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

05 de Janeiro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: ALEXANDRE ASTERIO NETO 69412375891, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ nº27.601.366/0001-72, com sede na Rua Lelio Brito 94 Casa Bairro, 
Panorama Caatiba - Bahia.

OBJETO: Registro de Preços para a contratação de pessoa física/jurídica visando a pres-
tação de serviços de transporte diverso em atendimento as demandas da Secretaria Municipal 
Transporte e Estradas, no item 8.

Nº DO CONTRATO: Nº 005/2023
VIGÊNCIA: 30 de abril de 2023
VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).
DATA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2023
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

Caatiba – Bahia, 04 de janeiro de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: Elcio da Silva Santos, pessoa física de direito privado, Inscrito no CPF sob 
o nº 835.089.885-20, brasileiro, maior, domiciliado na Avenida Francisco Viana, Município de 
Caatiba – Bahia.

OBJETO: Registro de Preços para a contratação de pessoa física/jurídica visando a pres-
tação de serviços de transporte diverso em atendimento as demandas da Secretaria Municipal 
de Saúde, no item 5.

Nº DO CONTRATO: Nº 006/2023
VIGÊNCIA: 30 de abril de 2023
VALOR GLOBAL: R$ 4.212,00 (quatro mil duzentos e doze).
DATA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2023
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

Caatiba – Bahia, 04 de janeiro de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA
CONTRATADA: Eliomar Sousa dos Santos, pessoa física de direito privado, Inscrito no CPF 

sob o nº 692.407.365-49, brasileiro, maior, domiciliado na Rua Joaquim Magalhães, Município 
de Caatiba - Bahia.

OBJETO: Registro de Preços para a contratação de pessoa física/jurídica visando a pres-
tação de serviços de transporte diverso em atendimento as demandas da Secretaria Municipal 
de Saúde, no item, 2.

Nº DO CONTRATO: Nº 007/2023
VIGÊNCIA: 30 de abril de 2023
VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais).
DATA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2023
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

Caatiba – Bahia, 04 de janeiro de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: Jose Roberto Oliveira de Sousa, pessoa física de direito privado, Inscrito no 
CPF sob o nº 644.045.795-00, brasileiro, maior, domiciliado no Bairro Cidade Modelo, Município 
de Caatiba - Bahia.

OBJETO: Registro de Preços para a contratação de pessoa física/jurídica visando a presta-
ção de serviços de transporte diverso em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de 
Saúde, no item, 6.

Nº DO CONTRATO: Nº 008/2023
VIGÊNCIA: 30 de abril de 2023
VALOR GLOBAL: R$ 4.212,00 (quatro mil duzentos e doze).
DATA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2023
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

Caatiba – Bahia, 04 de janeiro de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: Saaul Lima dos Anjos, pessoa física de direito privado, Inscrito no CPF sob 
o nº 049.621.945-69, brasileiro, maior, domiciliado na João Barreto nº 27, Município de Caatiba 
- Bahia.

OBJETO: Registro de Preços para a contratação de pessoa física/jurídica visando a presta-
ção de serviços de transporte diverso em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de 
Saúde, no item, 7.

Nº DO CONTRATO: Nº 009/2023
VIGÊNCIA: 30 de abril de 2023
VALOR GLOBAL: R$ 4.212,00 (quatro mil duzentos e doze).
DATA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2023
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

Caatiba – Bahia, 04 de janeiro de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: SABINO NUNES DE ANDRADE, pessoa física de direito privado, inscrito no 
CPF nº 193.412.128-20, com sede na Rua Iris Silveira n° 370 Caatiba - Bahia.

OBJETO: Registro de Preços para a contratação de pessoa física/jurídica visando a prestação 
de serviços de transporte diverso em atendimento as demandas da Secretaria Municipal Trans-
porte e Estradas, no item, 9.

Nº DO CONTRATO: Nº 010/2023
VIGÊNCIA: 30 de abril de 2023
VALOR GLOBAL: R$ 8.424,00 (oito mil e quatrocentos e vinte quatro reais).
DATA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2023
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

Caatiba – Bahia, 04 de janeiro de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal



O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: Mateus dos Santos Bbarboza, pessoa física de direito privado, Inscrito no 
CPF sob o nº 858.698.295-42, brasileiro, maior, domiciliado na Cidade Nova, Município de Ca-
atiba - Bahia

OBJETO: Registro de Preços para a contratação de pessoa física/jurídica visando a presta-
ção de serviços de transporte diverso em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de 
Assistência Social, no item, 12.

Nº DO CONTRATO: Nº 003/2023
VIGÊNCIA: 30 de abril de 2023
VALOR GLOBAL: R$ 4.800,00 (oito mil e oitocentos reais).
DATA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2023
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

Caatiba – Bahia, 04 de janeiro de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: IMPERIAL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MAQUINAS LTDA, pes-
soa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 33.701.133/0001-44, com endereço comercial 
AV Frei Benjamim, bairro Patagonia, cidade Vitória da Conquista - Bahia.

OBJETO: Aquisição de peças e serviços na manutenção das máquinas pesada deste Municí-
pio, referente aos lotes 01, 02, 03, 04, 05 e 06.

Nº DO CONTRATO: Nº 012/2023
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2023
VALOR GLOBAL: R$ 214.360,00 (duzentos e quatorze mil e trezentos e sessenta reais).
DATA DO CONTRATO: 05 de janeiro de 2023
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021

Caatiba – Bahia, 05 de janeiro de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

05 de Janeiro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA


